проект
РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________ 2022 г.    №  ____                                   		с. Калманка

	Об утверждении структуры Контрольно-счётной палаты Калманского района
Алтайского края

На основании Федерального закона № 6-ФЗ от 07.02.2011 "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", в соответствии с Уставом муниципального образования Калманский район, решением районного Собрания депутатов Калманского района № 106 от 27.12.2021 г. «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Калманского района Алтайского края»,  районное Собрание депутатов Калманского района,
РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру Контрольно-счётной палаты Калманского района Алтайского края (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.Направить настоящее решение главе Калманского района для подписания и размещения на официальном сайте в сети Интерент.

Председатель районного Собрания
депутатов Калманского района                                                                    М.И. Калмаков

Глава муниципального образования
Калманский район                                            	                           	          С.Ф. Бунет

                                                               Приложение к решению
                                                                                                  районного Собрания
                                                                                                  депутатов  Калмаснкого района
                                                                                                  ___________________№______

Структура Контрольно-счетной палаты Калманского района Алтайского края

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Калманского района;
2. Аппарат Контрольно-счетной палаты Калманского района.